



باکشف ۱۰۰گوشی سرقتی درپاتوق تبعه خارجی

سردسته باند انتقال گوشی های سرقتی به خارج ازکشور دستگیر شد

سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com



با دستگیری یک تبعه افغانستانی در منطقه گلشهر مشهد، بیش از ۱۰۰ دستگاه گوشی بسته بندی شده و اورا قی از پاتوق وی کشف شد.

به گزارش روزنامه خراسان، ماموران کلانتری گلشهر مشهد با بهره گیری از منابع و مخبران محلی به اطلاعاتی از انتقال گوشی های سرقتی به افغانستان دست یافتند و به این ترتیب تحقیقات گسترده ای را در این باره آغاز کردند. ادامه بررسی های آنان نشان داد فرد ۴۳ ساله معروف به «افغان» اقدام به خرید گوشی های سرقتی می کند و برخی موارد نیز از قطعات آن ها، روی گوشی های دیگر نصب و به فروش می رساند.

با کسب این اطلاعات، بی سرگردولی (ناجانشین کلانتری گلشهر) وارد عمل شدند و در اولین مرحله از اقدامات پلیسی موضوع را به قاضی فخارزاده (جانشین معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) اطلاع دادند. طولی نکشید که با دستورهای ویژه قضایی رصدهای اطلاعاتی پلیس، به منطقه گلشهر کشید و منزل فرد مظنون به محاصره در آمد. در ادامه این عملیات نیروهای انتظامی به بازرسی پاتوق تبعه خارجی پرداختند و او را در حالی به دام انداختند که مشغول استعمال مواد مخدر صنعتی بود.

در نتیجه این بازرسی، بیش از ۱۰۰ دستگاه گوشی

شد که نوع بسته بندی گوشی ها و جاساز آن ها درون جعبه های خاص، از انتقال گوشی های سرقتی به خارج کشور حکایت داشت.

بنابر گزارش روزنامه خراسان، هنوز بازرسی های عوامل انتظامی با کشف ۳ دستگاه دوربین فیلم برداری و عکاسی ادامه داشت که فرد سابقه دار دیگری وارد پاتوق «افغان» شد و بلافاصله حلقه های فولادین قانون را بر دستان خود دید. در بازرسی از این متهم نیز مقادیری



عکس ها اختصاصی خراسان



وقتی ۵ سال بود پدرم را به خاطر دیابت و فشار خون از دست دادم. مادرم از آن روز به بعد با خودروی پدرم مسافر کشی می کرد تا مخارج زندگی را تأمین کند. اوبسیار زحمت می کشید تا دستش جلوی دیگران دراز نشود و غروری که داشت از او شخصیت محکمی ساخته بود.

تلنگر ترسناک

دانش آموز ۱۶ ساله با بیان این ماجرا به کارشناس اجتماعی کلانتری رسالت مشهد گفت: من تک فرزندهستم و در مقطع دبیرستان تحصیل می کنم. یک روز در مدرسه یکی از دوستان صمیمی ام با خودش قرص متادون آورده بود که من هم از سر کنجکاو مصرف کردم. با آن که حالم بد شده بود و به سختی خودم را به خانه رساندم اما مدرم متوجه و خامت حالم نشد چون تمام روز سر کار بود.

این ماجرا گذشت اما من برای بار دوم باز هم سراغ دوستم رفتم و از او قرص گرفتم. همین موضوع برای چندمین بار و ماه ها اتفاق افتاد. از یک جایی به بعد پول توجیبی ای که از مدرم می گرفتم برای قرص ها کم می آمد و اگر هم بیشتر درخواست می کردم می ترسیدم از داستان بویی ببرد. همین دلیل باعث شد، دست به سرقت از پس اندازهای نقدی مدرم بزنم و این کار را بارها انجام دادم. وقتی که مدرم متوجه شد و موضوع را فهمید دیگر بر ایم فرقی نمی کرد آشکارا از او برای قرص پول می گرفتم و در کنارش گل (نوعی مواد مخدر) یا هر چیزی را که بین دوستانم ردوبدل می شدن هم مصرف می کردم. از سوی دیگر چون مدرم جلوی همسایه ها از آبرویش می ترسید تا کمی سروصدا می کردم و داد و هوار راه می انداختم سریع پولی را که می خواستم در جیبم می گذاشت.

خلاصه مدرم دیگر از پس مخارج من بر نمی آمد و هر شب خانه مایبث و درگیری بود. یک روز یکی از لوازم خانه ابر داشت و به مبلغ اندکی فروختم. من که آینده ای برای خود نمی دیدم خودم را نابود شده فرض می کردم حالا دست به هر کاری می زدم. در این شرایط بود که مدرم به کلانتری ۴۱ رسالت مراجعه کرد و از پلیس برای نجات من کمک خواست اما ای کاش

گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: با دستور ویژه سرهنگ مجتبی حسین زاده (رئیس کلانتری رسالت مشهد) تلاش مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری در حالی برای معرفی این نوجوان دانش آموز به یکی از مراکز ترک اعتیاد با هماهنگی قضایی آغاز شد که شاید این موضوع تلنگری ترسناک برای جامعه باشد.

بر اساس ماجراهای واقعی در زیر پوست شهر

دستگیری سارقان، معتادان و قاچاقچیان در کرمان روی دور تند

سال گذشته ۱۶ درصد کاهش یافته است. وی از کاهش جرایم خشن در استان کرمان خبر داد و افزود: بر اساس گزارش پلیس، در ۶ ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پار سال، سرقت مسلحانه ۲۶ درصد، سرقت به عنف ۲۳ درصد، آدم ربایی ۱۶ درصد، قتل ۲۳ درصد و شراوت ۲۰ درصد کاهش داشته است.

قاپ زنی و جیب بری است، افزود: مردم و حتی مسئولان باید اقدامات پیشگیرانه را جدی بگیرند تا عرصه برای فعالیت سارقان تنگتر شود. معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان گفت: با تلاش پلیس و اجرای اقدامات پیشگیرانه، سرقت در این استان طی ۶ ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه

موظفند نسبت به تجهیز ساختمان ها به سامانه های پایش تصویری و تجهیزات حفاظتی اقدام کنند. سید مهدی قویدل در نشست کمیته هماهنگی و کمیسیون مقابله با سرقت با اشاره به این که بیشترین نوع سرقت ها در استان کرمان به ترتیب مربوط به اماکن خصوصی، منازل، خودرو، احشام، موتور سیکلت، مغازه، اموال دولتی،

توکلی - با تلاش نیروهای پلیس، میزان دستگیری سارقان ۸ درصد، معتادان متجاهر ۱۱ درصد و قاچاقچیان مواد مخدر ۸ درصد افزایش یافته است. معاون قضایی دادگستری استان کرمان از تشکیل بانک اطلاعات ژنتیک سارقان در استان کرمان خبر داد و اظهار کرد: با توجه به فراوانی سرقت از اماکن دولتی، مدیران اداره ها

آگهی مزایده زمین

معاونت بهره وری املاک و اراضی در نظر دارد تعدادی از قطعات در سطح شهر مشهد به شرح لیست ذیل را از طریق مزایده عمومی با **شرایط ویژه (بصورت اقساط)** واگذار می نماید و **در صورت پرداخت نقدی مشمول ۱۰ درصد تخفیف می گردد**. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت شرکت در مزایده در روزهای یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ الی چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ از ساعت ۹ الی ۱۳ به **تالار مبادلات و سرمایه گذاری املاک رضوی**، واقع در مشهد حد فاصل حرعاملی ۶۳ و ۶۵ روبروی بیمارستان ابن سینا مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی و شماره تلفن های ذیل نسبت به کسب اطلاعات بیشتر اقدام نمایند. شایان ذکر معاونت بهره وری املاک و اراضی در رد یا قبول درخواستها مختار می باشند.

سایت اینترنتی: <https://amlak.razavi.ir> شماره تماس: ۰۵۱-۹۱۰۰۸۰۰۳

ردیف	شماره قطعه	شماره بلوک	محدوده	کاربری	مساحت مترمربع	قیمت مصوب هر مترمربع (ریال)	شیوه پرداخت اقساطی حقوقات (یکی از دو روش قابل انتخاب می باشد)
۱	۱۱۲ الی ۲۸	۱۰	انتهای فرامرز عباسی خیابان بهاران ابتدای خیابان فخر	آموزشی	۱۴۹۵.۵۱	۳۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪) ضمناً ودیعه شرکت در مزایده ۵۵ درصد ارزش ملک می باشد
۲	۱	۱۴	خیابان شهید دایی اراضی عسکریه	تجاری	۱۲۰	۳۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪)
۳	۶	۱۵	خیابان شهید دایی اراضی عسکریه	تجاری	۱۲۰	۳۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪)
۴	۱.۲.۳	۹۵	نیش ساجدی ۶	مختلط	۶۹۸.۷۱	۶۳۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪) ضمناً ودیعه شرکت در مزایده ۵۵ درصد ارزش ملک می باشد دارای مصوبه کمیسیون ماده ۵ با موضوع تغییر کاربری از مسکونی به مختلط و افزایش تراکم از ۳۴۰٪ به ۴۸۰٪ با شرط جمعیت و رعایت ضوابط تعهد پاسخگویی به شهرداری و و همچنین اخذ مجوزات مربوطه بر عهده متقاضی می باشد و آستان قدس رضوی در این خصوص هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.
۵	۱	۱۰۴	جاده کلات قبل از روستای درابد امام سمت راست	پرورش قارچ	۴۰۰۰	۱۲.۰۰۰.۰۰۰	یک سوم نقد الباقی دو قسط سالانه - اخذ کلیه مجوزات لازم از سایر ارگان های ذیربط از جمله شهرداری، جهاد کشاورزی، سازمان آب و غیره بر عهده متقاضی می باشد و آستان قدس رضوی در این خصوص هیچگونه تعهدی نخواهد داشت.
۶	۵۲	۷	روستای چاه خاصه ویرانی ۳ حشمتیه ۲ کوچه گلشن	باغداری	۶۴۹۱.۵۹	۳۲.۰۰۰.۰۰۰	پرداخت صرفاً به صورت نقدی می باشد ودیعه شرکت در مزایده ۵۵ درصد ارزش ملک می باشد اخذ کلیه مجوزات لازم از سایر ارگان های ذیربط از جمله شهرداری، جهاد کشاورزی، سازمان آب و غیره بر عهده متقاضی می باشد و آستان قدس رضوی در این خصوص هیچگونه تعهدی نخواهد داشت.
۷	۵	۱۰	طرقبه شهرک بوستان	مختلط تجاری مسکونی	۲۴۶.۴	۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪)
۸	۲۳۲/۳۱		مصلی ۲۴	فرهنگی هنری	۳۳۱.۰۵	۳۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪) ضمناً ودیعه شرکت در مزایده ۵۵ درصد ارزش ملک می باشد
۹	۵۱/۳۱		چراغچی ۱ کوچه اول سمت راست	مسکونی	۷۸.۴۷	۴۰.۰۰۰.۰۰۰	به صورت اجاره ماهیانه می باشد. (در دو طبقه و برابر وضع موجود) ۱۰۷۱۲۶
۱۰	۳۰۱۵		مجتمع تجاری اطلس	تجاری (لوازم خانگی)	۳۴۰.۳	۱۳۰.۰۰۰.۰۰۰	به صورت اجاره ماهیانه می باشد ضمناً دارای بالکن: ۱۱۰.۴ مترمربعی می باشد۱۸۶۰۴۴
۱۱	۱۱۶۵		مجتمع تجاری اطلس	تجاری(لوازم خانگی)	۲۹	۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰	به صورت اجاره ماهیانه می باشد ضمناً دارای بالکن: ۱۰.۸۹ مترمربعی می باشد۱۸۶۰۴۴
۱۲	۱۱۶۷		مجتمع تجاری اطلس	تجاری (لوازم خانگی)	۲۹.۲۹	۱۳۰.۰۰۰.۰۰۰	به صورت اجاره ماهیانه می باشد ضمناً دارای بالکن: ۱۰.۸ مترمربعی می باشد۱۸۶۰۴۴
۱۳	۴۱۳۷		مجتمع اتجاری طلِس	تجاری	۲۴.۶۵	۱.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۳۰ درصد نقد الباقی ۴ فقره چک ۶ ماهانه دارای بالکن ۸.۴۸ مترمربعی می باشد ضمناً ۲۰ روز بعد از پرداخت حقوقات تحویل قطعه صورت می گیرد.۲۰۷۴۷۷
۱۴	۱۰۱۱		جاده کلات شهرک صنعتی	صنعتی	۴۵۵۶۲۱.۷۲	۷.۵۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪) ضمناً ودیعه شرکت در مزایده ۵۵ درصد ارزش ملک می باشد اخذ کلیه مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح بر عهده برنده مزایده می باشد ۲۱۶۷۱۴
۱۵			ابتدای روستای اخلمد پشت دکه عوارضی بعد رودخانه سمت چپ درب سیزدهم	مزروعی - بیشه زار	۲۱۲۲۶	۱۳.۵۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪) ضمناً ودیعه شرکت در مزایده ۵۵ درصد ارزش ملک می باشد ۲۱۱۸۷۳ واگذاری شش دانگ عرصه و اعیان زمین مشجر بر اساس وضع موجود
۱۶	۲۱.۳۲	۳.۲۸	مهرمادر۲۹ ازغندی ۲۶ پلاک ۷۱	ساختمان مسکونی به مساحت ۵۵ مترمربع	۴۴.۱۹	۵.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪) (واگذاری برابر وضع موجود) ۱۰۴۷۸۴
۱۷	۱۰	۶۵	خیابان کارگر غفاری تبار ۳	مسکونی	۱۰۷.۷	۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪) پاسخگویی به شهرداری و سایر ارگانهای ذیربط بر عهده متقاضی می باشد.۲.۱۴.۶۵
۱۸	۹۸		اراضی چاه خاصه شهید ریحانی	مسکونی	۲۴۰	۷۵.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪)
۱۹	۹۷		اراضی چاه خاصه شهید ریحانی	مسکونی	۲۴۰	۷۵.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪)
۲۰	۹۱		اراضی چاه خاصه شهید ریحانی	مسکونی	۲۴۰	۷۵.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪)
۲۱	۹۳		اراضی چاه خاصه شهید ریحانی	مسکونی	۲۴۰	۷۵.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪)
۲۲	۲		مصلی ۲۴	تجاری	۱۶۰	۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰ درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا ۴۰ درصد نقد الباقی راس یکساله (با کارمزد ۸٪) ضمناً ودیعه شرکت در مزایده ۵۵ درصد ارزش ملک می باشد۶.۵.۲۳۲.۲
۲۳	۵۳	۱۰۲	ورودی روستای خطایان	باغداری	۳۲۸۷۶۴.۱۵	۳.۰۰۰.۰۰۰	یک سوم نقدی الباقی دو قسط سالانه ضمناً ودیعه شرکت در مزایده ۵۵ درصد ارزش ملک می باشد ضمناً اخذ کلیه مجوزات لازم از سایر ارگان های ذیربط از جمله شهرداری، جهاد کشاورزی، سازمان آب و غیره بر عهده متقاضی می باشد و آستان قدس رضوی در این خصوص هیچگونه تعهدی نخواهد داشت.